
終値4月 22日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 124.45 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 111.81 ストップ 123.90 125.49 86.23 161.09

エントリー +234p リミット ― +192p +150p +427p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

4/20・12：15 +130ｐ 今月成績 4/20・14：30 +135ｐ 今月成績 今月成績 今月成績

109.00 買 110.30 決 +130ｐ 123.65 買 125.00 決 +135ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 113.55 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 88.30 ストップ 112.80 114.27 1.4559 1.4107

エントリー +230p リミット ― +201p -34ｐ +137p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線６本

今月成績 今月成績 今月成績 指値不足 今月成績

-210ｐ -88ｐ 62ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+145pips

コメント

利確

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

成行利確

様子見

4/25.発行【豪・ＮＺ休場/独17:00/米23:00】 月曜 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 4/25 10：17※本レポート有効時間 '16/4/26 ＡＭ 5：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 4月 22日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1226 1.4409 0.7713 0.6854

エントリー -62ｐ +84p -26ｐ -62ｐ

昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 陰線３本

今月成績 指値不足 今月成績 今月成績 今月成績

50ｐ -110ｐ +10ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.2672 0.9793 0.7789 1.4226

エントリー -65ｐ +39p -93ｐ -152ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線３本 昨日 結果 陰線６本 昨日 結果

今月成績 今月成績 指値不足 今月成績 今月成績

-115ｐ 22ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+145pips

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

様子見 様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '16/4/26 ＡＭ 5：59 更新日時 4/25 10：19

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見

コメント

4/25.発行【豪・ＮＺ休場/独17:00/米23:00】 月曜 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見

様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見様子見



2016 ４月
3/29. 112.71 3/24. 126.17 3/24. 85.03 3/28. 161.81 3/28. 76.39 3/28. 86.10 3/16. 115.28 3/31. 16,773

70 63 54 71 63 104 130 138 75 80 90 69 64 66 301 247

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

112.57 +11 128.13 +64 86.21 -8 161.68 -5 77.81 -7 86.58 -26 117.09 +55 16,773 -208

1 金 111.63 -94 127.23 -90 85.74 -47 158.88 -280 77.15 -66 85.78 -80 116.58 -51 16,157 -616

4 月 111.36 -27 126.87 -36 84.74 -100 158.78 -10 76.14 -101 85.10 -68 116.18 -40 16,097 -60

5 火 110.36 -100 125.68 -119 83.28 -146 156.29 -249 75.15 -99 84.01 -109 115.45 -73 15,617 -480

6 水 109.80 -56 125.18 -50 83.49 +21 155.09 -120 74.97 -18 83.90 -11 114.89 -56 15,751 +134

7 木 108.25 -155 123.17 -201 81.26 -223 152.12 -297 73.35 -162 82.36 -154 113.32 -157 15,447 -304

8 金 108.10 -15 123.21 +4 81.66 +40 152.73 +61 73.70 +35 83.26 +90 113.42 +10 15,780 +333

11 月 107.96 -14 123.17 -4 82.05 +39 153.79 +106 74.12 +42 83.70 +44 113.19 -23 15,707 -73

12 火 108.55 +59 123.63 +46 83.45 +140 155.00 +121 75.17 +105 85.10 +140 113.68 +49 16,065 +358

13 水 109.34 +79 123.29 -34 83.70 +25 155.34 +34 75.68 +51 85.33 +23 113.11 -57 16,607 +542

14 木 109.43 +9 123.30 +1 84.23 +53 154.92 -42 75.00 -68 85.21 -12 113.19 +8 16,802 +195

15 金 108.77 -66 122.78 -52 84.06 -17 154.55 -37 75.35 +35 84.88 -33 112.41 -78 16,615 -187

18 月 108.83 +6 123.15 +37 84.36 +30 155.41 +86 75.63 +28 85.12 +24 112.93 +52 16,648 +33

19 火 109.23 +40 124.06 +91 85.36 +100 157.30 +189 76.98 +135 86.29 +117 113.55 +62 17,033 +385

20 水 109.86 +63 124.11 +5 85.64 +28 157.48 +18 76.71 -27 86.82 +53 113.03 -52 17,250 +217

21 木 109.47 -39 123.57 -54 84.73 -91 156.82 -66 75.71 -100 86.00 -82 112.26 -77 17,238 -12

22 金 111.81 +234 125.49 +192 86.23 +150 161.09 +427 76.62 +91 88.30 +230 114.27 +201 17,754 +516

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

490 566 376 640 626 624 1,042 1,101 522 641 721 549 382 664 2,713 1,732

陽 陰 7 9 7 9 10 6 8 8 7 8 8 8 6 10 9 7

16/4/25 Yoshimune-fx
1,250 2,143 1,163 1,270

pips

営業日数

1,056 1,016

16 16

65 278

Ｕ/Ｄ平均

78 134 78 7964

先月最終日

前回

値幅平均/日 66

【対円】 '１６/０４ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

16 16 15 16 16 16

1,046 4,445



2016 ４月
3/28. 1.1198 3/28. 1.4260 3/28. 0.7546 3/28. 0.6734 3/28. 0.9741 3/28. 1.3188 3/29. 2.1009 3/29. 1.1144

21 34 72 66 47 52 45 52 32 25 58 82 139 105 54 45

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1383 +45 1.4362 -19 0.7659 -14 0.6912 -14 0.9620 -33 1.3006 +37 2.0792 +3 1.1089 -2

1 金 1.1395 +12 1.4234 -128 0.7681 +22 0.6915 +3 0.9586 -34 1.3016 +10 2.0612 -180 1.1132 +43

4 月 1.1394 -1 1.4267 +33 0.7610 -71 0.6838 -77 0.9594 +8 1.3089 +73 2.0882 +270 1.1136 +4

5 火 1.1385 -9 1.4162 -105 0.7547 -63 0.6812 -26 0.9564 -30 1.3139 +50 2.0826 -56 1.1099 -37

6 水 1.1399 +14 1.4125 -37 0.7604 +57 0.6828 +16 0.9560 -4 1.3092 -47 2.0705 -121 1.1148 +49

7 木 1.1381 -18 1.4059 -66 0.7507 -97 0.6782 -46 0.9563 +3 1.3146 +54 2.0751 +46 1.1085 -63

8 金 1.1400 +19 1.4131 +72 0.7560 +53 0.6815 +33 0.9545 -18 1.2996 -150 2.0741 -10 1.1106 +21

11 月 1.1411 +11 1.4245 +114 0.7600 +40 0.6867 +52 0.9546 +1 1.2899 -97 2.0771 +30 1.1089 -17

12 火 1.1391 -20 1.4278 +33 0.7687 +87 0.6925 +58 0.9555 +9 1.2768 -131 2.0624 -147 1.1101 +12

13 水 1.1276 -115 1.4207 -71 0.7655 -32 0.6922 -3 0.9670 +115 1.2819 +51 2.0537 -87 1.1062 -39

14 木 1.1270 -6 1.4158 -49 0.7698 +43 0.6857 -65 0.9671 +1 1.2845 +26 2.0682 +145 1.1253 +191

15 金 1.1289 +19 1.4206 +48 0.7728 +30 0.6931 +74 0.9684 +13 1.2823 -22 2.0545 -137 1.1176 -77

18 月 1.1316 +27 1.4280 +74 0.7751 +23 0.6950 +19 0.9645 -39 1.2787 -36 2.0554 +9 1.1162 -14

19 火 1.1359 +43 1.4400 +120 0.7815 +64 0.7055 +105 0.9621 -24 1.2673 -114 2.0449 -105 1.1097 -65

20 水 1.1298 -61 1.4334 -66 0.7795 -20 0.6982 -73 0.9724 +103 1.2593 -80 2.0555 +106 1.1176 +79

21 木 1.1288 -10 1.4325 -9 0.7739 -56 0.6916 -66 0.9754 +30 1.2737 +144 2.0732 +177 1.1199 +23

22 金 1.1226 -62 1.4409 +84 0.7713 -26 0.6854 -62 0.9793 +39 1.2672 -65 2.1059 +327 1.1266 +67

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

145 302 578 531 419 365 360 418 322 149 408 742 1,110 843 489 312

陽 陰 7 9 8 8 9 7 8 8 10 6 7 9 8 8 9 7

1,953 801
16/4/25 Yoshimune-fx

784 778 471 1,150

pips

営業日数

447 1,109

16 16 16 16 16 16 16 16

122 5072

前月最終日

前回

値幅平均/日 28 69

Ｕ/Ｄ平均

49 49 29

【外貨１】 '１６/０４ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2016 ４月
3/31. 1.4805 3/30. 0.7893 3/31. 1.4866 3/30. 1.3878 3/29. 1.8872 3/30. 1.8645 3/29. 1.6488 2/15. 16,166

47 86 44 32 127 71 69 94 101 109 58 76 94 106 85 92

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4805 +100 0.7927 +34 1.4866 +81 1.3818 -60 1.8760 +8 1.8677 +32 1.6483 +89 17,705 -21

1 金 1.4833 +28 0.8010 +83 1.4847 -19 1.3638 -180 1.8534 -226 1.8525 -152 1.6515 +32 17,806 +101

4 月 1.4913 +80 0.7988 -22 1.4987 +140 1.3686 +48 1.8765 +231 1.8670 +145 1.6677 +162 17,722 -84

5 火 1.4959 +46 0.8046 +58 1.5098 +111 1.3544 -142 1.8780 +15 1.8607 -63 1.6736 +59 17,641 -81

6 水 1.4926 -33 0.8075 +29 1.5005 -93 1.3502 -42 1.8594 -186 1.8488 -119 1.6718 -18 17,710 +69

7 木 1.4956 +30 0.8100 +25 1.5168 +163 1.3439 -63 1.8737 +143 1.8478 -10 1.6800 +82 17,547 -163

8 金 1.4814 -142 0.8075 -25 1.5095 -73 1.3478 +39 1.8710 -27 1.8360 -118 1.6734 -66 17,575 +28

11 月 1.4719 -95 0.8016 -59 1.5025 -70 1.3593 +115 1.8755 +45 1.8370 +10 1.6641 -93 17,550 -25

12 火 1.4530 -189 0.7982 -34 1.4827 -198 1.3638 +45 1.8587 -168 1.8213 -157 1.6452 -189 17,727 +177

13 水 1.4454 -76 0.7940 -42 1.4739 -88 1.3735 +97 1.8570 -17 1.8209 -4 1.6300 -152 17,918 +191

14 木 1.4475 +21 0.7964 +24 1.4649 -90 1.3693 -42 1.8405 -165 1.8186 -23 1.6464 +164 17,942 +24

15 金 1.4470 -5 0.7952 -12 1.4611 -38 1.3758 +65 1.8400 -5 1.8216 +30 1.6317 -147 17,899 -43

18 月 1.4469 -1 0.7927 -25 1.4608 -3 1.3777 +19 1.8434 +34 1.8257 +41 1.6286 -31 17,988 +89

19 火 1.4394 -75 0.7894 -33 1.4541 -67 1.3854 +77 1.8435 +1 1.8247 -10 1.6133 -153 18,056 +68

20 水 1.4300 -94 0.7883 -11 1.4498 -43 1.3939 +85 1.8359 -76 1.8141 -106 1.6201 +68 18,127 +71

21 木 1.4378 +78 0.7882 -1 1.4593 +95 1.3970 +31 1.8518 +159 1.8244 +103 1.6338 +137 17,970 -157

22 金 1.4226 -152 0.7789 -93 1.4559 -34 1.4107 +137 1.8697 +179 1.8265 +21 1.6389 +51 18,001 +31

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

283 862 219 357 509 850 758 469 807 870 350 762 755 849 849 553

陽 陰 6 10 5 11 4 12 11 5 8 8 6 10 8 8 10 6

16/4/25 Yoshimune-fx
1,359 1,227 1,677 1,112 1,604 1,402

pips

営業日数

1,145 576

16 16 16 16

100 8870

16 16 16 16

85 77 10536

前月最終日

前回

値幅平均/日 72

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１６/０４ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


